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VALG AV STEMMESTYRER FOR INNEVÆRENDE VALGPERIODE 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Stemmestyrene for inneværende valgperiode vedtas som foreslått i vedlegg 1. 
Godtgjøring til stemmestyremedlemmer settes til kr 1 200 pr. dag. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Valgloven er tilpasset kommuneloven, slik at oppnevning av stemmestyrer gjelder for hele 
valgperioden. Kommunestyret har i sak 20/110 den 17.09.20 delegert til valgstyret å oppnevne 
stemmestyrer for valgkretsene. 
I henhold til valglovens § 4.2 skal stemmestyrene bestå av minst 3 medlemmer. 
 
Stemmestyrenes medlemmer vil være folkevalgte i kommunelovens forstand, og 
kommunelovens regler om folkevalgte rettigheter og plikter vil gjelde. 
Stemmestyrene kan sammensettes av kommunalt ansatte og/eller politikere. Dersom det 
velges politikere, bør en sørge for en sammensetning med representanter fra flere partier.  
Unntaket er listekandidater ved det aktuelle valget, de kan ikke velges til stemmestyrene. 
En kan også velge personer som ikke er politikere, så sant de er folkeregistrerte som bosatt i 
kommunen. 
Det er ikke krav om at valg av stemmestyrer skal skje blant personer som bor i vedkommende 
stemmekrets, men det er heller ikke noe hinder for det. De fleste tilhører den kretsen de er 
medlem i. 
  
Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen anbefaler at det oppnevnes: 

 8 medlemmer med 3 varamedlemmer for Bjugn, Opphaug og Brekstad kretser 
 5 medlemmer med 2 varamedlemmer for Lysøysund, Vallersund og Oksvoll kretser 
 3 medlemmer med 2 varamedlemmer for Storfosna krets 

 
Det foreslås at det ved hver krets deltar en ansatt med administrativ valgkompetanse. Disse 
som fullverdige medlemmer av stemmestyrene. 
 
Vi er avhengige av at vi har kontinuitet med tanke på erfaring og kompetanse ved tidligere 
valg, og har derfor tatt utgangspunkt i stemmestyrene som fungerte ved valget i 2019. Alle 
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disse er tilskrevet, slik at de har hatt mulighet til å gi tilbakemelding om de ikke ønsker å 
fortsette, da det er mange av disse som har vært med i mange perioder. 
Vedlegg 2 viser de som var i stemmestyrene ved valget i 2019, og de som utgår er merket med 
grått. 
 
For å skaffe nye valgmedarbeidere til stemmestyrene ble det lagt ut en annonse på Facebook 
og hjemmesiden der vi oppfordret folk til å melde seg frivillig. Følgende fem personer meldte 
sin interesse: Tove Oddbjørg Hoff, Rune Halvorsen, Sølvi Leseth, Turid Undertun og Jonas 
Rønning Måna. Fire av disse er forslått tatt inn som medlemmer og en som varamedlem. 
 
Fra gruppelederne fikk vi inn forslag til fem personer, tre menn til Vallersund krets og to damer 
til Brekstad krets. På grunn av kjønnskvoteringsregelen er fire av disse foreslått tatt inn. 
 
Ellers har vi ringt opp og spurt aktuelle kandidater. Det framgår av vedlegg 1 forslag til nye 
stemmestyrer for inneværende valgperiode. Alle nye som er foreslått er forespurt og har sag 
ja. Valgstyret kan selvfølgelig foreslå endringer, men bør da har forespurt de som blir foreslått. 
 
Godtgjøring til stemmestyrene fremgår ikke av «Forskrift om folkevalgtes arbeidsvilkår og 
godtgjøring, Ørland kommune». Ved valget i 2019 fikk de utbetalt kr 1 000 pr dag, da dette har 
vært vanlig i gamle Ørland kommune i mange år. I gamle Bjugn fikk de vanlig møtegodtgjøring. 
Det er kanskje naturlig med en økning, siden valgdagen er ganske lang, og satsen for 
godtgjøring har vært den samme i mange år. Foreslår at de får samme godtgjøring som 
kommunestyret, kr 1 200 pr. dag. 
 
 


